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Wettkampf 24 - 100m Freistil weiblich
AK 85
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Ingrid Siegert 1937/AK 85 BSV Medizin Marzahn 1990 02:29,44 311
  50m: 01:13,40 (01:13,40) | 100m: 02:29,44 (01:16,04)

AK 75
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Erika Wieder 1948/AK 75 SV Grün-Weiß Wittenberg 01:55,78 319
  50m: 00:51,98 (00:51,98) | 100m: 01:55,78 (01:03,80)

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Tania Heins 1961/AK 60 BSV "Friesen 1895" 01:20,59 568
  50m: 00:37,19 (00:37,19) | 100m: 01:20,59 (00:43,40)

2. Katrin Schroeter 1964/AK 60 BSV Medizin Marzahn 1990 02:15,44 119
  50m: 01:04,26 (01:04,26) | 100m: 02:15,44 (01:11,18)

abgemeldet
Cornelia Beier 1965/AK 60 KSV Neptun Berlin von 1889

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Ina Ziegler 1966/AK 55 Berliner TSC 01:05,46 879
  50m: 00:31,30 (00:31,30) | 100m: 01:05,46 (00:34,16)

2. Anne Bosch 1966/AK 55 Berliner TSC 01:11,15 685
  50m: 00:34,02 (00:34,02) | 100m: 01:11,15 (00:37,13)

3. Andrea Kunkel 1966/AK 55 SG Neukölln Berlin 01:14,67 592
  50m: 00:36,74 (00:36,74) | 100m: 01:14,67 (00:37,93)

4. Tanja Haiber 1970/AK 55 Hamburger SC 01:15,48 573
  50m: 00:36,94 (00:36,94) | 100m: 01:15,48 (00:38,54)

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Andrea Kutz 1971/AK 50 Berliner TSC 01:00,72 1009 DMR
  50m: 00:29,39 (00:29,39) | 100m: 01:00,72 (00:31,33)

2. Julia Barke 1974/AK 50 Zehlendorfer TSV von 1888 01:10,23 652
  50m: 00:33,56 (00:33,56) | 100m: 01:10,23 (00:36,67)

nicht am Start
Beate Schott 1971/AK 50 SC Eintracht Berlin ENM
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noch Wettkampf 24 - 100m Freistil weiblich
AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Olga Kroo 1979/AK 45 SG Schöneberg, Berlin 01:02,75 858
  50m: 00:30,20 (00:30,20) | 100m: 01:02,75 (00:32,55)

2. Verena Fiorani 1979/AK 45 Zehlendorfer TSV von 1888 01:12,94 546
  50m: 00:35,23 (00:35,23) | 100m: 01:12,94 (00:37,71)

3. Simone Fittler 1977/AK 45 SC Humboldt-Universität 01:21,75 388
  50m: 00:39,45 (00:39,45) | 100m: 01:21,75 (00:42,30)

abgemeldet
Constanze Articus 1980/AK 45 SV Berolina

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Maike Zeterberg 1984/AK 40 Zehlendorfer TSV von 1888 01:03,00 795
  50m: 00:31,08 (00:31,08) | 100m: 01:03,00 (00:31,92)

2. Sagrario Victoria Alvarez Roman 1982/AK 40 BSV "Friesen 1895" 01:08,50 618
  50m: 00:32,15 (00:32,15) | 100m: 01:08,50 (00:36,35)

3. Anke Linz 1984/AK 40 SV Berolina 01:12,73 516
  50m: 00:34,10 (00:34,10) | 100m: 01:12,73 (00:38,63)

4. Annika Kirbach 1982/AK 40 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 01:13,04 510
  50m: 00:34,69 (00:34,69) | 100m: 01:13,04 (00:38,35)

5. Melanie Stübert 1981/AK 40 SG Neukölln Berlin 01:18,66 408
  50m: 00:37,13 (00:37,13) | 100m: 01:18,66 (00:41,53)

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Josephine Haas 1987/AK 35 Berliner TSC 00:59,75 904
  50m: 00:29,18 (00:29,18) | 100m: 00:59,75 (00:30,57)

2. Johanna Bitzan 1989/AK 35 SG Berliner Wasserratten 01:12,63 503
  50m: 00:35,26 (00:35,26) | 100m: 01:12,63 (00:37,37)

3. Katrin Georg 1988/AK 35 SG Lübeck 01:13,55 485
  50m: 00:35,17 (00:35,17) | 100m: 01:13,55 (00:38,38)

4. Dörte Schenk 1989/AK 35 PSV Delphin 1889 01:13,74 481
  50m: 00:35,44 (00:35,44) | 100m: 01:13,74 (00:38,30)

5. Andrea Kölling 1986/AK 35 SG Neukölln Berlin 01:15,97 440
  50m: 00:35,35 (00:35,35) | 100m: 01:15,97 (00:40,62)

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Ulrike Repkow 1994/AK 30 SG Berliner Wasserratten 01:04,80 697
  50m: 00:30,66 (00:30,66) | 100m: 01:04,80 (00:34,14)

2. Anja Pietschmann 1992/AK 30 SC Humboldt-Universität 01:10,65 538
  50m: 00:33,72 (00:33,72) | 100m: 01:10,65 (00:36,93)

3. Lena Hartung 1994/AK 30 SG Steglitz Berlin 01:11,44 520
  50m: 00:33,82 (00:33,82) | 100m: 01:11,44 (00:37,62)
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noch Wettkampf 24 - 100m Freistil weiblich
AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Merle Drüner 1999/AK 25 SG Neukölln Berlin 01:03,47 691
  50m: 00:30,48 (00:30,48) | 100m: 01:03,47 (00:32,99)

2. Ronja Rohrmoser 1996/AK 25 SB Delphin 03 Augsburg 01:04,28 665
  50m: 00:29,95 (00:29,95) | 100m: 01:04,28 (00:34,33)

3. Rebecca Höner 2000/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 01:05,57 626
  50m: 00:31,56 (00:31,56) | 100m: 01:05,57 (00:34,01)

4. Ivonne Firley 1999/AK 25 Schwimmsportverein Wildau 01:13,18 450
  50m: 00:35,29 (00:35,29) | 100m: 01:13,18 (00:37,89)

5. Franziska Hildner 1998/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 01:13,25 449
  50m: 00:35,25 (00:35,25) | 100m: 01:13,25 (00:38,00)

6. Annkathrin Gerlach 1998/AK 25 SSV Ostring 93 01:15,74 406
  50m: 00:36,10 (00:36,10) | 100m: 01:15,74 (00:39,64)

7. Julia Piesche 2000/AK 25 KSV Neptun Berlin von 1889 01:38,48 185
  50m: 00:44,02 (00:44,02) | 100m: 01:38,48 (00:54,46)

abgemeldet
Isabel Kerkhofer 1999/AK 25 Berliner TSC

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Ferike Tynior 2003/AK 20 SC Hellas Salzgitter 01:03,44 755
  50m: 00:30,87 (00:30,87) | 100m: 01:03,44 (00:32,57)

2. Leonie Sophie Hähnel 2004/AK 20 SSV Ostring 93 01:04,29 725
  50m: 00:30,98 (00:30,98) | 100m: 01:04,29 (00:33,31)

3. Sejla Hajdaragic 2005/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 01:04,77 709
  50m: 00:31,13 (00:31,13) | 100m: 01:04,77 (00:33,64)

4. Laura Gotzmann 2005/AK 20 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 01:05,23 694
  50m: 00:31,53 (00:31,53) | 100m: 01:05,23 (00:33,70)

5. Pauline Boldt 2001/AK 20 SSV Ostring 93 01:05,40 689
  50m: 00:31,75 (00:31,75) | 100m: 01:05,40 (00:33,65)

6. Hannah Kraus 2001/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,93 643
  50m: 00:32,08 (00:32,08) | 100m: 01:06,93 (00:34,85)

7. Sophie Hanßen 2001/AK 20 PSV Delphin 1889 01:07,45 628
  50m: 00:31,51 (00:31,51) | 100m: 01:07,45 (00:35,94)

8. Charlotte Klapper 2003/AK 20 Berliner TSC 01:08,43 601
  50m: 00:32,71 (00:32,71) | 100m: 01:08,43 (00:35,72)

9. Romy Vollmar 2002/AK 20 SG Berliner Wasserratten 01:09,08 584
  50m: 00:32,30 (00:32,30) | 100m: 01:09,08 (00:36,78)

10. Lea Otto 2002/AK 20 SSV PCK 90 Schwedt 01:10,52 549
  50m: 00:33,55 (00:33,55) | 100m: 01:10,52 (00:36,97)

11. Leni Scheib 2005/AK 20 Aqua Berlin 01:10,57 548
  50m: 00:33,82 (00:33,82) | 100m: 01:10,57 (00:36,75)

12. Sanja Thiede 2004/AK 20 SG Neukölln Berlin 01:10,63 547
  50m: 00:34,48 (00:34,48) | 100m: 01:10,63 (00:36,15)

13. Melina Miethe 2002/AK 20 SG Neukölln Berlin 01:11,80 520
  50m: 00:34,36 (00:34,36) | 100m: 01:11,80 (00:37,44)

14. Fatima Noureddine 2001/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 01:11,85 519
  50m: 00:33,58 (00:33,58) | 100m: 01:11,85 (00:38,27)
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noch Wettkampf 24 - 100m Freistil weiblich
noch AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
15. Daniela Giffhorn 2001/AK 20 SC Delphin Salzgitter 01:18,74 394

  50m: 00:35,83 (00:35,83) | 100m: 01:18,74 (00:42,91)

Offene Punktewertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Andrea Kutz 1971/AK 50 Berliner TSC 01:00,72 1009 DMR

  50m: 00:29,39 (00:29,39) | 100m: 01:00,72 (00:31,33)
2. Josephine Haas 1987/AK 35 Berliner TSC 00:59,75 904

  50m: 00:29,18 (00:29,18) | 100m: 00:59,75 (00:30,57)
3. Ina Ziegler 1966/AK 55 Berliner TSC 01:05,46 879

  50m: 00:31,30 (00:31,30) | 100m: 01:05,46 (00:34,16)
4. Olga Kroo 1979/AK 45 SG Schöneberg, Berlin 01:02,75 858

  50m: 00:30,20 (00:30,20) | 100m: 01:02,75 (00:32,55)
5. Maike Zeterberg 1984/AK 40 Zehlendorfer TSV von 1888 01:03,00 795

  50m: 00:31,08 (00:31,08) | 100m: 01:03,00 (00:31,92)
6. Ferike Tynior 2003/AK 20 SC Hellas Salzgitter 01:03,44 755

  50m: 00:30,87 (00:30,87) | 100m: 01:03,44 (00:32,57)
7. Leonie Sophie Hähnel 2004/AK 20 SSV Ostring 93 01:04,29 725

  50m: 00:30,98 (00:30,98) | 100m: 01:04,29 (00:33,31)
8. Sejla Hajdaragic 2005/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 01:04,77 709

  50m: 00:31,13 (00:31,13) | 100m: 01:04,77 (00:33,64)
9. Ulrike Repkow 1994/AK 30 SG Berliner Wasserratten 01:04,80 697

  50m: 00:30,66 (00:30,66) | 100m: 01:04,80 (00:34,14)
10. Laura Gotzmann 2005/AK 20 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 01:05,23 694

  50m: 00:31,53 (00:31,53) | 100m: 01:05,23 (00:33,70)
11. Merle Drüner 1999/AK 25 SG Neukölln Berlin 01:03,47 691

  50m: 00:30,48 (00:30,48) | 100m: 01:03,47 (00:32,99)
12. Pauline Boldt 2001/AK 20 SSV Ostring 93 01:05,40 689

  50m: 00:31,75 (00:31,75) | 100m: 01:05,40 (00:33,65)
13. Anne Bosch 1966/AK 55 Berliner TSC 01:11,15 685

  50m: 00:34,02 (00:34,02) | 100m: 01:11,15 (00:37,13)
14. Ronja Rohrmoser 1996/AK 25 SB Delphin 03 Augsburg 01:04,28 665

  50m: 00:29,95 (00:29,95) | 100m: 01:04,28 (00:34,33)
15. Julia Barke 1974/AK 50 Zehlendorfer TSV von 1888 01:10,23 652

  50m: 00:33,56 (00:33,56) | 100m: 01:10,23 (00:36,67)
16. Hannah Kraus 2001/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,93 643

  50m: 00:32,08 (00:32,08) | 100m: 01:06,93 (00:34,85)
17. Sophie Hanßen 2001/AK 20 PSV Delphin 1889 01:07,45 628

  50m: 00:31,51 (00:31,51) | 100m: 01:07,45 (00:35,94)
18. Rebecca Höner 2000/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 01:05,57 626

  50m: 00:31,56 (00:31,56) | 100m: 01:05,57 (00:34,01)
19. Sagrario Victoria Alvarez Roman 1982/AK 40 BSV "Friesen 1895" 01:08,50 618

  50m: 00:32,15 (00:32,15) | 100m: 01:08,50 (00:36,35)
20. Charlotte Klapper 2003/AK 20 Berliner TSC 01:08,43 601

  50m: 00:32,71 (00:32,71) | 100m: 01:08,43 (00:35,72)
21. Andrea Kunkel 1966/AK 55 SG Neukölln Berlin 01:14,67 592

  50m: 00:36,74 (00:36,74) | 100m: 01:14,67 (00:37,93)
22. Romy Vollmar 2002/AK 20 SG Berliner Wasserratten 01:09,08 584

  50m: 00:32,30 (00:32,30) | 100m: 01:09,08 (00:36,78)
23. Tanja Haiber 1970/AK 55 Hamburger SC 01:15,48 573

  50m: 00:36,94 (00:36,94) | 100m: 01:15,48 (00:38,54)
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noch Wettkampf 24 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Punktewertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
24. Tania Heins 1961/AK 60 BSV "Friesen 1895" 01:20,59 568

  50m: 00:37,19 (00:37,19) | 100m: 01:20,59 (00:43,40)
25. Lea Otto 2002/AK 20 SSV PCK 90 Schwedt 01:10,52 549

  50m: 00:33,55 (00:33,55) | 100m: 01:10,52 (00:36,97)
26. Leni Scheib 2005/AK 20 Aqua Berlin 01:10,57 548

  50m: 00:33,82 (00:33,82) | 100m: 01:10,57 (00:36,75)
27. Sanja Thiede 2004/AK 20 SG Neukölln Berlin 01:10,63 547

  50m: 00:34,48 (00:34,48) | 100m: 01:10,63 (00:36,15)
28. Verena Fiorani 1979/AK 45 Zehlendorfer TSV von 1888 01:12,94 546

  50m: 00:35,23 (00:35,23) | 100m: 01:12,94 (00:37,71)
29. Anja Pietschmann 1992/AK 30 SC Humboldt-Universität 01:10,65 538

  50m: 00:33,72 (00:33,72) | 100m: 01:10,65 (00:36,93)
30. Lena Hartung 1994/AK 30 SG Steglitz Berlin 01:11,44 520

  50m: 00:33,82 (00:33,82) | 100m: 01:11,44 (00:37,62)
30. Melina Miethe 2002/AK 20 SG Neukölln Berlin 01:11,80 520

  50m: 00:34,36 (00:34,36) | 100m: 01:11,80 (00:37,44)
32. Fatima Noureddine 2001/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 01:11,85 519

  50m: 00:33,58 (00:33,58) | 100m: 01:11,85 (00:38,27)
33. Anke Linz 1984/AK 40 SV Berolina 01:12,73 516

  50m: 00:34,10 (00:34,10) | 100m: 01:12,73 (00:38,63)
34. Annika Kirbach 1982/AK 40 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 01:13,04 510

  50m: 00:34,69 (00:34,69) | 100m: 01:13,04 (00:38,35)
35. Johanna Bitzan 1989/AK 35 SG Berliner Wasserratten 01:12,63 503

  50m: 00:35,26 (00:35,26) | 100m: 01:12,63 (00:37,37)
36. Katrin Georg 1988/AK 35 SG Lübeck 01:13,55 485

  50m: 00:35,17 (00:35,17) | 100m: 01:13,55 (00:38,38)
37. Dörte Schenk 1989/AK 35 PSV Delphin 1889 01:13,74 481

  50m: 00:35,44 (00:35,44) | 100m: 01:13,74 (00:38,30)
38. Ivonne Firley 1999/AK 25 Schwimmsportverein Wildau 01:13,18 450

  50m: 00:35,29 (00:35,29) | 100m: 01:13,18 (00:37,89)
39. Franziska Hildner 1998/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 01:13,25 449

  50m: 00:35,25 (00:35,25) | 100m: 01:13,25 (00:38,00)
40. Andrea Kölling 1986/AK 35 SG Neukölln Berlin 01:15,97 440

  50m: 00:35,35 (00:35,35) | 100m: 01:15,97 (00:40,62)
41. Melanie Stübert 1981/AK 40 SG Neukölln Berlin 01:18,66 408

  50m: 00:37,13 (00:37,13) | 100m: 01:18,66 (00:41,53)
42. Annkathrin Gerlach 1998/AK 25 SSV Ostring 93 01:15,74 406

  50m: 00:36,10 (00:36,10) | 100m: 01:15,74 (00:39,64)
43. Daniela Giffhorn 2001/AK 20 SC Delphin Salzgitter 01:18,74 394

  50m: 00:35,83 (00:35,83) | 100m: 01:18,74 (00:42,91)
44. Simone Fittler 1977/AK 45 SC Humboldt-Universität 01:21,75 388

  50m: 00:39,45 (00:39,45) | 100m: 01:21,75 (00:42,30)
45. Erika Wieder 1948/AK 75 SV Grün-Weiß Wittenberg 01:55,78 319

  50m: 00:51,98 (00:51,98) | 100m: 01:55,78 (01:03,80)
46. Ingrid Siegert 1937/AK 85 BSV Medizin Marzahn 1990 02:29,44 311

  50m: 01:13,40 (01:13,40) | 100m: 02:29,44 (01:16,04)
47. Julia Piesche 2000/AK 25 KSV Neptun Berlin von 1889 01:38,48 185

  50m: 00:44,02 (00:44,02) | 100m: 01:38,48 (00:54,46)
48. Katrin Schroeter 1964/AK 60 BSV Medizin Marzahn 1990 02:15,44 119

  50m: 01:04,26 (01:04,26) | 100m: 02:15,44 (01:11,18)


